r.:---------------~
CAMARA MUNICIPAL DE \IOTORANThav r-s

PREFEITU~t!~A~~~~~O~E VO ~~_~_1_•.....,..
ESTADO DE SÃo PAULO

Df. 786/23 - CV
Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n° 250/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentado durante a 37a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de outubro de 2023, temos a

informar que a solicitação será objeto de análise pela secretaria competente para que a

mesma realize vistoria nas margens do córrego do Cubatão divisa com a Paróquia São

José, onde se encontra um processo de erosão.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

nicipal